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REDAKTØRENS  
HJØRNE

Litt om
pilegrimsleder 
 
Ja, så ble det en dagstur på Gudbrandsdals- 
leden i år også. Planen var å gå 2 dager i  
Dovreområdet, men dag nr. 2 regnet bort.  
Da lå jeg værfast på Driva med ei god bok. 
Men det ble en fin tur fra st. Mikaels kapell  
(se framsida) til Ryphusan som er ei trivelig 
setergrend. Her er  en låve gjort om til 
herberge for pilegrimer. Jeg traff ingen  
andre pilegrimer på min vei, men fikk  
hilse på mange fine hester, kuer og sauer.

Etter planen skal Glåmdalsleden innvies neste 
sommer. En god del arbeid med rydding og 
merking er allerede utført, og snart skal de 
spesielle pilegrimsmerkene på plass. Olsok-
kvelden i år, 29. juli ble det arrangert en 
vandring langs denne leden fra Skaraberget til 
Opaker i Grue. Sokneprest Morten Stensberg 
deltok på vandringen, og fortalte litt om 
pilegrimstradisjoner gjennom tidene, både  
i Norge og Europa forøvrig. Han vil holde 
pilegrimsmesse ved åpningen i 2022.

I Åsnes er det planer om en vandring langs 
denne gamle leden fra Kirkemo til Hof kirke  
i forbindelse med tusenårsjubileet neste år.
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Å dra på pilegrimsreise er en svært gammel 
tradisjon. Og det knyttes oftest til det religiøse. 
Sjølve ordet pilegrim kommer av det latinske 
ordet peregrinus, som betyr «fremmed» eller 
«utenlandsk». En pilegrim er en person som av 
religiøse grunner reiser til et sted som i 
vedkommende religion blir ansett for hellig. 
For muslimer er det store målet Mekka, der 
Muhammed ble født. For jødene er Jerusalem 
hovedmålet. For kristne har også Jerusalem 
vært et av de store målene i mange hundre år.  
Flere av forfedrene våre i vikingtida dro på 
pilegrimsferd til Jerusalem for å gjøre bot. 
Mere kjent er det kanskje at de dro som 
korsfarere. Det hadde en annen målsetting. 
Etter hvert ble det mange mål. Blant dem ble 
Nidaros ett av de viktigste. I middelalderen var 
Nidaros ett av fire store pilegrimsmål i den 
vestlige verden: Jerusalem i øst, Roma i sør, 
Santiago de Compostela i vest og Nidaros i 
nord. Andre viktige mål i Norge var stavkirka  
i Røldal og St. Thomaskirka på Filefjell.

Fra egen barndom, ungdom og tidlig  
voksenalder kan jeg ikke huske pilegrimer og 
pilegrimsvandringer som annet enn historie, 
noe som foregikk i fortida, kanskje mest i 
middelalderen. Men de senere tiår har det 
kommet tilbake og tatt seg opp. Og det har i 

mange år vært gjort et stort arbeid for å rydde, 
gå opp igjen og merke gamle pilegrimsveger, 
slik at det bare i Norge finnes totalt ca 3000 km 
med pilegrimsveger. 

HVORFOR? 
Historisk sett er pilegrimsvandring en reise 
mot et hellig sted for å be, takke og gjøre bot.  
I dag gjøres pilegrimsvandringer av alle,  
der både livssyn og motivasjon kan variere. 
Vandringen er avkobling fra dagliglivet, en 
naturopplevelse, tid for refleksjon og en 
spirituell eller åndelig opplevelse. Pilegrims-
vandringen gjør godt for både kropp og sjel! 
Når en går, går allting bedre!

Kanskje det viktigste med hele turen er den 
«indre vandringen». Det som skjer i sjel og 
sinn mens du går. Vi snakker ofte om livs- 
vandringen. Sammenligner livet med en 
vandring, å være undervegs. Fra vogge til grav. 
De første kristne ble omtalt som «de som hørte 
til Veien». 

Vi er alle undervegs, på vandring i eget liv.  
Det bor en pilegrim i oss alle.

Thomas Midtsund

 Vi er alle                  	
	  pilegrimer - -?
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MIN SALME

Å eg veit meg et land, langt der oppe mot nord.
Med ei lysande strand, mellom høgfjell og fjord.
Der eg gjerne er gjest, der mitt hjarta er fest.
Med dei finaste, finaste band.

Å eg minnest, å eg minnest,
 å eg minnest så vel dette land.
Å eg minnest, å eg minnest, 
å eg minnest så vel dette land.

Denne heim er meg kjær, som den beste på jord,
Han mitt hjarta er nær denne fjetrande fjord.
Å det målande fjell, og den strålande kveld,
Hugen leikar, han leikar på deim.

Å eg minnest, å eg minnest, 
å eg minnest så vel denne heim
Å eg minnest, å eg minnest, 
å eg minnest så vel denne heim.

Å eg lengtar så tidt dette landet å sjå,
Og det dreg meg så blidt, når eg langt er ifrå.
Med den vaknande vår vert min saknad so sår,
så mest gråta, mest gråta eg kan.

Å eg minnest, å eg minnest, 
å eg minnest så vel dette land.
Å eg minnest, å eg minnest, 
å eg minnest så vel dette land.

Å eg minnest så vel dette land.

«Å eg veit 
meg et land»

Min mor ble født og vokste opp ved en 
fjord som heter Tysfjord i Nordland.

Hun sang titt og ofte en sang om sitt 
opprinnelsessted til oss barna, nemlig 
«Å eg veit meg et land».

Mitt valg faller derfor på denne.

"Barndomsminne frå Nordland", eller  
"Å eg veit meg eit land" ble skrevet av 
Elias Blix. Sangen ble publisert for første 
gang i 1896, og senere i bokform i Elias 
Blix sin "Salmer og Songar" fra 1900. 
Originalversjonen har åtte vers. Salmen 
er å finne i mange sangbøker, blant  
annet i Mads Bergs Skolesangbok, der 
melodien er en norsk folketone. Sangen 
kalles ofte Nord-Norges nasjonalsang.  

Finn Fleischer

Bodø Domkor har en flott utgave som du 
finner på følgende link:
https://www.youtube.com/watch?v=HKCET4riWTM
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Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200
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Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
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916 33 678  
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LITEN FUGGEL
Det fins ein fryd 

i skjøre siv, 
i kver antydning av et liv. 

Det står ein lyd 
fra fuglatrekk 

som seie alt ska falla vekk.

 Det fins ein klang 
i malm og løv 

som seie alt ska bli te støv. 
Som nattens rov 
ska alt bli glømt, 

av denna lov e alle dømt.

 Men hvis eg ser 
ein liten fuggel, 

så fyke lavt på gylne vinger, 
då plukk eg an ner 
med mine hender.

 Så kanskje synge 
du ein sang 

om himmelrik og fjerne land, 
om smale smau 

og vildenvei, 
om trygge havn og farbar lei.

Ja, hvis eg ser 
ein liten fuggel, 

så fyke lavt på gylne vinger, 
då plukk eg an ner 
med mine hender.

 Så føre vinden 
deg av sted 

når minnet ditt e lyst i fred. 
Det finnes trøst, 
det fins ei havn 

for kver ein savna, kvert eit navn.

 Ja, hvis eg ser 
ein liten fuggel, 

så fyke lavt på gylne vinger, 
då plukk eg an ner 
Med mine hender.

 Så kanskje synge 
du ein sang 

om himmelrik og fjerne land. 
Om smale smau 

og vildenvei, 
om trygge havn og farbar lei.

Øyvind Staveland - Vamp
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SOLISTER:
Magnhild Korsvik (sopran) 
kommer opprinnelig fra Aukra 
utenfor Molde og avsluttet i 
2013 sine mastergradsstudier 
ved Norges musikkhøgskole. 

Magnhild har hatt solistroller 
blant annet under Festspillene i 

Bergen i 2013 og ved Den norske opera og ballett 
i 2011. Hun har vært solist med blant annet Oslo 
domkor, Bergen domkantori og Romerike 
symfoniorkester. Magnhild synger også i 
eliteensemblet Det norske solistkor.  

Marianne Bye Granheim (alt)  
fra Eidskog er en ung alt med en 
travel kalender. Denne sesongen 
blir hun å høre i blant annet 
Bachs juleoratorium, Händels 

Messias, Rossinis Petite messe 
solennelle, Thommesens Hemmelige 

evangelium, norgespremiere på Vivaldis 
Juditha triumphans og flere solokonserter. I sommer 
var Marianne solist under Sigmund Groven og 
KORK sin felles jubileumskonsert som ble sendt 
på NRK1. Hun er også fast altsanger i Det Norske 
Solistkor under ledelse av Grete Pedersen. 

Mathias Gillebo (tenor) synger 
jevnlig som solist i konserter 
med ledende dirigenter og 
orkestre, og er bl.a. en etter-
spurt Bach-evangelist. Denne 

høsten blir han å høre bl.a. i 

oppsetninger av Händels Messias, Bachs  
Juleoratorium og Johannespasjon i Norge, 
Danmark og Spania. På scenen har han gjort  
flere roller ved Den Norske Opera & Ballett og 
flere distriktsoperascener. 

Olle Holmgren (bass) er fra 
Borlänge i Sverige, men har 
bodd i Oslo siden 2001. Han 
er utdannet sanger fra Norges 
musikkhøgskole og er en 
flittig benyttet solist i mange 

ulike sammenhenger. I tillegg  
til å synge fast med Det Norske 

Solistkor, er kirkemusikk, opera og visesang noe 
han er opptatt av. Olle har nettopp kommet 
tilbake til Norge etter å ha bodd i Berlin de siste  
3 årene. Der har han bl a jobbet med ensembler 
som Vocalconsort Berlin, Sirventes Berlin og 
MDR-Chor.

DIRIGENT:
Ole Karsten Sundlisæter  
(dirigent) er utdannet 
kirkemusiker og pedagog  
fra Trøndelag musik- 

konservatorium (NTNU) og 
har diplom i orgelspill, harmoni 

og instrumentering fra Paris 
(Conservatoire National de Région i Saint-Maur-des 
Fossés).  Sundlisæter har i tillegg til sitt virke  
som kantor i Åsnes et omfattende virke som 
komponist, konsertorganist og dirigent.

Konsert med
J.S. Bachs Messe i h-moll 

Messe i h-moll regnes som et av Johann Sebastian Bachs, og kirkemusikkens, viktigste verk. Utgangs- 
punktet for dette monumentale verket for kor, solister og orkester er den latinske messeteksten. Messen 
ble komponert i tidsrommet 1733 til 1738, og er et av Bachs siste verker. Verket består av den katolske 
messens fem ledd Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus og Agnus Dei, og har en varighet på ca to timer. Hof 
oratoriekor fremfører i sin helhet messen sammen med Nivalis barokkorkester og solistene Magnhild 
Korsvik, Marianne Bye Granheim, Mathias Gillebo og Olle Holmgren, i Hof kirke lørdag 23. oktober 2021 
kl 19.00. Dirigent er Ole Karsten Sundlisæter. Konserten gjøres også i Hamar domkirke søndag  
24. oktober kl 19.00. Billett kr 325,- / 275,- Gratis t.o.m. 15 år.
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KLAVERAFTEN MED HÅVARD GIMSE 
PÅ KLAVER
Søndag 7. november kl 20.00 i Hof kirke 

På Allehelgensdag spiller Håvard Gimse konsert 
i Hof kirke. Gimse, som er en av Skandinavias 
mest fremtredende pianister, har opptrådt på 
mange av verdens mest prestisjefylte scener,  
og som solist med en rekke av de fremste 
orkestrene. Håvard Gimse har mottatt en rekke 
utmerkelser, bl.a. Steinway-prisen i 1995, 
Grieg-prisen i 1996, Sibelius-prisen i 2004 og 
Kritikerprisen i 2011. Håvard var i flere år 
kunstnerisk leder for Elverum-festivalen og sitter 
bl.a. nå i styret for Oslo Kammermusikkfestival. 
Han er professor i klaver ved Norges Musikk- 
høgskole i Oslo.

Billett kr 220,- / Medlem kr 170,-   
Gratis t.o.m. 15 år.

OSLO STRYKEKVARTETT & 
HOF KAMMERKOR 
Søndag 21. november kl 19.00 i Hof kirke 

Oslo Strykekvartett er en allsidig strykekvartett 
med høy kunstnerisk standard og integritet. 
Ensemblets konserter og CD-utgivelser har 
gjennomgående fått overstrømmende  
mottagelse fra publikum og kritikere, bl.a. 
Kritikerprisen 1999 og Spellemannsprisen 
2013, og den særlige forbindelse til Beethoven 
har resultert i skjellsettende fremførelser av alle 
hans kvartetter. Kvartetten består av Geir Inge 
Lotsberg og Liv Hilde Klokk (fiolin), Magnus 
Boye Hansen (bratsj) og Øystein Sonstad (cello).

Billett kr 220,- / Medlem kr 170,-   
Gratis t.o.m. 15 år.

  

  

Klaveraften med Håvard Gimse 

Søndag 7. november kl 20.00 i Hof kirke 

 

Håvard Gimse, klaver 

På Allehelgensdag spiller Håvard Gimse konsert i Hof kirke. Gimse, som er en av 
Skandinavias mest fremtredende pianister, har opptrådt på mange av verdens mest 
prestisjefylte scener, og som solist med en rekke av de fremste orkestrene. Håvard Gimse har 
mottatt en rekke utmerkelser, bl.a. Steinway-prisen i 1995, Grieg-prisen i 1996, Sibelius-
prisen i 2004 og Kritikerprisen i 2011. Håvard var i flere år kunstnerisk leder for Elverum-
festivalen og sitter bl.a. nå i styret for Oslo Kammermusikkfestival. Han er professor i klaver 
ved Norges Musikkhøgskole i Oslo. 

Billett kr 220,-  Medlem kr 170,-  Gratis t.o.m. 15 år. 

Oslo strykekvartett 

Søndag 21. november kl 19.00 i Hof kirke 

Konserter

HØSTKONSERT MED TOMMY 
MICHAELSEN OG TRINE C. KVAMBE
Gjesåsen kirke onsdag 20. oktober kl 19.00 

Lett variert program med norske og svenske 
viser fra Finnskogen og omegn og noen duetter 
fra country og pop-sjangeren. 

Kaffeservering i pausa. Billett: kr 200.- selges  
i døra, men kan også bestilles hos Linda Lie på 
tlf. 91 39 74 24.



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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BARNAS SIDER
ADVENTSVERKSTED OG JULESTEMNING!
Tid: 19.-21. november 
Alder: 3.-7. trinn 
Pris: 850*,-/950,- 
Kontaktperson: Oda Vik Straume, 94195850.

PÅMELDING 
Gå inn på checkin.no, søk adventsleir.

Leiren er et samarbeid med Trosopplæringen  
i Kongsvinger.

*for medlemmer i Haraset Leirklubb, dette 
koster kr 50,- per kalenderår.

Adventsleir på Haraset
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Det ble raskt fullt med påmeldinger til  
Helgsafari i Klokken denne høsten. 15 elleve- 
åringer koste seg maksimalt denne helga med 
sol, felleskap, fisking, dans, natursti, sang, 
samlinger, maling, lek, god mat, spikking, 
skyting og mørkgjemsel. Noen sov ute i 
hengekøye og telt, og noen inne på hytta.  
Tema for samlingene var «Gud har skapt  
verden og mennesket» Vi snakket om skaper-
fortellingen som hjelper oss til å forstå vår  
verdi som menneske. Gud ville akkurat meg!  
Og at vi kan glede oss over skaperverket, 
kroppen, fornuft, følelser og vilje – alt som er 
villet av Gud. Tusen tusen takk til Hof Østre 
JFF som var med og gjorde denne helga super!

Helgsafari 2021

Bønn fra Helgsafari: 
Kjære Far i himmelen. Takk for  
at du har skapt meg i ditt bilde!



 

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Åsnes Finnskog kirke
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Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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Tidligere var det vanlig at døde personer lå 
hjemme til gravferden. Etter at den døde var lagt i 
kiste, sto den oftest på låven. På gravferdsdagen 
samlet folk seg til minnetale, salmer og andakt i 
hjemmet. Da var det gjerne en lærer i kretsen eller 
en annen person som holdt tale. Det var også 
bevertning. Skredder Carl J. Tendø (1874–1955) 
ble ofte benyttet til å hjemmedøpe barn hvis det 
var behov for det, og han holdt tale ved gravferder 
fra hjemmene. 

Dette bildet er fra føderådsmann Martin Pedersen 
Langeruds gravferd fra hans hjem på Langerud, 
der han var født i 1848. (Det ligger øst for Trangen, 
rett sør – og på andre sida av Flisaelva – for Holtet 
ved Skalbukilen og nordvest for Krogsætra.) Foran 
inngangsdøra er det pyntet med grantrær, og det 

ligger granbar på sleden under kista. Martin, som 
døde 28. februar, skal kjøres med hest og slede til 
begravelse ved Dulpetorpet kapell. C.J. Tendø har 
ledet seremonien i hjemmet. 

Fra venstre: Tre av karene er Kristoffer  
Lundebymoen, Hakon Langmoen, Tørris O. Nyen, 
C.J. Tendø rett bak kista, Emil Kokkin, ukjent, 
Elise Lundebymoen, Karen Nyen, Anna Langmoen, 
Minda Langmoen og Gina Rauken. Gutten foran 
til venstre er Håkon Langerud, og gutten foran  
til høyre er Sven Langerud. Kommet fram til 
kirkegården, ble kista båret rett til graven for 
senking. 

Bildet og teksten er hentet fra Else Hanna Tendøs 
bok «Minner fra Tendøgutua og omegn». 

ravferd fra Langeland
7. mars 1928
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På dette bildet ser vi søsknene Arne K. Telle 
(1863–1949) fra Vinger og Hanna Maribo 
(1878–1950) som bodde på gården Saure. De 
vokste opp på gården Sveiven i Lauta. Arne og 
Hanna var den eldste og den yngste – og nå de to 
siste gjenlevende – av en søskenflokk på sju, 
hvorav to døde som små. Her på kirkegården var 
fire av søsknene og foreldrene gravlagt, ja, forfedre 
bakover helt fra kirken ble bygd i 1744.

Vi ser at prestesakristiet har skorsteinspipe.  
For det var vedfyring ennå da, både der og inne i 
kirken. Trappa opp til sakristidøra har en annen 
vinkel enn i dag, og det er tak over døra. Senere 
ble dåpssakristi bygd til. Åsnes kirke ble restaurert i 
1876, to år før Hanna ble født. I hennes levetid ble 
den restaurert også i 1924 og 1936.

Til venstre for kirken skimtes Kirkekretsen skole, 
som ble bygd i 1899. Den var i bruk da dette bildet 
ble tatt og i mange år framover. Her er det også et 
rom som fungerte som kirkestue, og der ble det 
skiftet på dåpsbarna, inntil det ble bygd dåps-
sakristi. 

Graset mellom gravene ble slått et par ganger i 
løpet av sommeren, og det ble benyttet til fôr. 

Foto: Arnes sønn, Kolbjørn A. Telle.  
Tekstforfatter: Else Hanna Tendø, som er Hannas 
barnebarn. 

Besøk på Åsnes kirkegård 
sommeren 1948

Oppussing av 
kapellet ved 
Åsnes kirke
Det er i løpet av de siste månedene lagt ned et 
stort dugnadsarbeid med å gi kapellet ved Åsnes 
kirke et løft. Her er det skrapt og pusset og malt,  
så nå står kapellet igjen i stil med kirka.

Ole Peter Bentsrud har tatt bildene.
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Åsnes kirke 2021

1. 	 Audhild Myrvang 
2. 	 Hanna og Stine Myrvang 
3.  	 Bengt Even Ringstad 
4. 	 Turid Myrvold 
5. 	 Siv Hanna Kalfoss 
6. 	 Tor Arne Rønning 
7. 	 Fant Grenberg 
8.  	 Audhild Myrvang 
9. 	 Ann Karin Bjørnstad 
10. 	 Morten Andre Aolbakken 
11. 	 Audhild Myrvang 
12.  Else Sagmoen 
13. 	 Aud Solveig Holmen 
14. 	 May Nina Myrvang 
15. 	 Johan Bjørklund 
16. 	 Ingrid Myrvang 
17. 	 Berit og Bjørn Damsberget

18 	 Nanny Balo 
19. 	 Mathias Berg 
20. 	 Bengt Even Ringstad 
21. 	 Kari Wolla 
22. 	 Aina Dahl 
23.	 Fanny Rundberget 
24. 	 Marius Myrvang 
25. 	 Mathias Berg 
26. 	 Reidar Solheim 
27.  Siv Hanna Kalfoss 
28.  Åse Lunder  
29.	 Gunnar Køyen 
30. 	 Hanna og Stine Myrvang 
31. 	 Mariann Høgberg 
32.	 Vidar Nymoen 
33. 	 Bjørg Nygård 
34. 	 Kari Wolla

35. 	 Ivan Grenberg 
36. 	 Tove Komperudsbråten 
37. 	 Inger Skoglund 
38.	 Anne Brit KarlstaD 
39.	 Toini Myrvang Midtsundstad 
40. 	 Liv Larsen 
41. 	 Ingrid Kvesethmoen 
42. 	 Inger Marie Nymoen 
43. 	 May Mobråten 
44. 	 Inger Lise Hammer

Alle vinnere er kontaktet og  
har fått sine gevinster.

Styret i ØFV

TREKNINGSLISTER
ØFV BAKKEN GRENDEHUS HAR HATT LODDTREKNING DEN 29.09.2021

Inger Marie Kjexrud 	 - bilde 
Laila Godbane 		  - bok 
Inger Marie Henriksen 	 - bok 

Karin Arnesen 	 - bok 
Kari Tørrishaug 	 - glasshjerte 
Kari Hafseng 	 - maleri

ÅSNES KUNSTFORNENIG HAR HATT UTLODNING

Foto: Studio W
estjordet.
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Foto: Studio Westjordet.
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LIVETS GANG

DØPTE

Gjesåsen kirke 
19.09.2021	Henry Lorents Lindrupsen Grønvold
19.09.2021	Emil Alfred Opås Svor

Åsnes Finnskog kirke
01.08.2021	Emma Haugen Martinsen

VIGDE

Gjesåsen kirke
28.08.2021	Jeanett Kalfoss Urdal 
	 og Emil Osrønningen

Åsnes Finnskog kirke
28.08.2021	Hildegun Maribo og Bjørn Erik Lie

JORDFESTEDE

Gjesåsen kirkegård
20.08.2021	Eli Bente Framaas	 f.31.08.1955
31.08.2021	Anita Dybendal	 f.19.10.1954
03.09.2021	Solbjørg Irene Bye Aasen	 f.30.03.1945
21.09.2021	Torill Kristoffersen	 f.14.01.1947
21.09.2021	Helge Kristian Olsen	 f.21.12.1943

Åsnes kirkegård
25.08.2021	Ingrid Kristine Lauten	 f.29.08.1944
17.09.2021	Harry William 
	 Nordvang	 f.17.12.1931

Bisatt ved Åsnes kirke
24.09.2021	Harald Olav Haug	 f.03.11.1931

Åsnes Finnskog kirkegård
28.07.2021	Reidar Myrvold	 f.19.10.1943
14.09.2021	Einar Langerud	 f.31.12.1932

 

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg
tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledig leiligheter!

HEI!
 
Det er et stort ønske at flere husket på oss 
med betaling av abonnement. Riktig nok 
kommer bladet i postkassa uansett, men 
det koster å produsere, og vi strever 
stadig med å få endene til å møtes.

Prisen er kr. 280.- for uadresserte og  
kr. 300,- for adresserte (utenbygds).

Kontonummer: 1822.03.73513,  
Vipps nr. 590262.  
 
På forhånd tusen takk!

NY REDAKTØR SØKES
 
Menighetsblad for Åsnes søker ny 
redaktør, da Ingrid, vår nåværende, har 
sagt fra seg jobben fra utgangen av 2021. 
Interesserte søkere kan henvende seg til 
lederne av de respektive menighetsråd 
for nærmere opplysninger. (Se telefon-
liste side 2 i bladet.) Det er ønskelig  
at ny redaktør kan være med på  
utformingen av siste utgave av 
menighetsbladet for inneværende år.



Velkommen til kirken
Søndag 10.10.21
Arneberg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 17.10.21
Åsnes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 24.10.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
160-årsjubileum.

Søndag 31.10.21
Gjesåsen kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

Lørdag 06.11.21
Åsnes kirke kl. 17.00
Gudstjeneste. 
Allehelgen m/minning.

Søndag 07.11.21
Gjesåsen kl 11.00
Gudstjeneste. 
Allehelgen m/minning.

Åsnes Finnskog kl 17.00
Gudstjeneste. 
Allehelgen m/minning.

Søndag 14.11.21
Åsnes Finnskog kl 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 28.11.21
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste. 
4 årsbokutdeling

Åsnes Finnskog kirke kl. 17.00
Lysmesse. Speidere og 
Åsneskoret deltar. 
4 årsbokutdeling 

Søndag 05.12.21
Åsnes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 4 årsbokutdeling

Søndag 12.12.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 19.12.21
Hof kirke kl. 11.00
Gds

Onsdag 22.12.21
Gjesåsen kirke kl. 16.00
Konsert «vår jul»

Torsdag 23.12.21
Åsnes sykehjem kl. 10.30
Gudstjeneste
Sønsterud bofelleskap kl. 12.00
Gudstjeneste

Fredag 24.12.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 12.00
Åsnes kirke kl. 14.00
Gjesåsen kirke kl. 16.00. 
Åsnes Barne- og 
Ungdomskorps deltar

Lørdag 25.12.21
Åsnes kirke kl. 13.00
1. juledags Gudstjeneste

Søndag 26.12.21
Gjesåsen kirke kl. 12.00
2. juledagsgudstjeneste

Søndag 02.01.22
Åsnes kirke kl. 11.00
Kristi Åpenbaringsdag
Gudstjeneste

Søndag 09.01.22
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 16.01.22
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 23.01.22
Åsnes Finnskog kl. 11.00
Gudstjeneste



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593


